
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Traktor … R

I II III IV V VI Punkte

18 13 3 10 17 8

17

╳
13

1
14

3
16

4
17

8 10
Auszeit

14:18

Ende
14:15

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 3 13 4 5

25

3
16

5
20

8
23

12
25

13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:18

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 3 13 4

21

╳
15

2
16

5
17

6
18

7
21

8 Auszeit

7:12
18:22

Ende
14:41

A  SV Traktor … S

I II III IV V VI Punkte

18 13 3 10 17 8

25

1
16

2
19

7
20

10
24

14
25

15
Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  SV Traktor … R

I II III IV V VI Punkte

8 18 13 3 10 17

22

╳
8
18

1
9
19

2
10
21

4
11
22

5
12

7
16

Auszeit

9:11
21:23

Ende
15:08

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 3 13 4 5

25

0
8
19

2
11
21

3
13
24

4
15
25

5
17

7
18 Auszeit

18:18

S
A
T
Z

4

Start
15:11

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 3 13 4

26

╳
9
26

1
13

2
15

3
17

4
20

7
24

Auszeit

4:9
24:22

Ende
15:37

A  SV Traktor … S

I II III IV V VI Punkte

18 13 3 10 17 8

24

0
13

4
14

5
17

7
18

9
21

11
24

Auszeit

18:20
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

A  SV Traktor Naundorf I vs. Post SV Dresden IV B

Spiel 57 09.02.2025 14:00 Uhr

SH Gymnasium Luisenstift
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Traktor … 9/14

3 Gasde, Romy X

7 Stricker, Martina
8 Kunze, Franziska X
9 Saack, Lizzy Michelle

10 Förster, Leni X

13 Eiselt, Franziska X
14 Lailach, Sina X
17 Förster, Annett X
18 Baur, Katja X

A  Libero

14 Lailach, Sina X

A  Offizielle

T Martina, Stricker E

C

B  Post SV Dre… 8/14

2 Zimmet, Desirée
3 Klein, Vianne X

4 Stolzenburg, Hannah X
5 Vogt, Michelle X
6 Gorhan, Marlene

10 Wurche, Hanna X

13 Hübner, Josefin X
14 Trautmann, Anja X

B  Libero

B  Offizielle

T Rudolph, Sophie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Traktor … Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 15 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 21 0 0 2
2 0 0 22 3 24 25 1 0 1
2 0 0 24 4 26 26 1 0 2

5

6 0 1 88 88 97 3 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:37 Dauer: 1:37

Sieger: Post SV Dresden IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petters, Jana 1

2 Meier, Marit 2

Schr. Ullmann, Elisa
Assist. Fiedler, Bea

Dokument erstellt: 09.02.2025 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


