

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

Spiel 57

(A) SV Traktor Naundorf I vs. Post SV Dresden IV (B) 09.02.2025 14:00 Uhr

SH Gymnasium Luisenstift 01445 Radebeul



S 14:					art l:00						En 14	de :15	(B	B Post SV Dre S			S	S Start 14:18			B Post SV Dre			R		de :41	(A) SV Trak			ktor S				
		Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bun	Si	artaufstellung Spielernr.	T	18	13	3	10	17	8	47	10	14	3	13	4	5	25	T	5	10	14	3	13	4	24	18	13	3	10	17	8	٦٦		
stell	Auswechse	ı- 	┨┇							17							25	ż							21							25		
Auf	spiele	Spieistand																_																
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 14	3 16	4 (7)	8	10	Auszeit	3 16	5 20	8 23	12 ②	13	15	Auszeit	2	X 15	2 16	5 17	6 18	7 21)	3	Auszeit	1 16	2 19	7 20	10 24	14 25)	15	Auszeit		
	runde	3. 7. 4. 8.								14:18															7:12 18:22							15:12		
			S	Start 14:44		(4	SV T	raktor		l R	En	de :08	(B) Post	SV Dre	·	S	S		Start 15:11) Post	ost SV Dre.		R		de	(A) sv t	raktor	·	S		
		Aufschlagfolge	72	14 T	II	III	IV	V	VI	Punkte	15 I	:08 II	III	IV	V		Punkte		15	II	III	IV	V		Punkte		:37 II	III	IV	V		Punkte		
Ę.	Si	artaufstellung		8	18	13	3	10	17	runkte	10	14	3	13	4	5	runkte	A	5	10	14	3	13	4	runkte	18	13	3	10	17	8	runkte		
ellur		Spielernr.	11				Ť			22							25								26							24		
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z															Z																
		1. 5.	่า	X	1	2	4	5	7	Auszeit	0	2	3	4	5	7	A		Χ	1	2	3	4	7	Auszeit	0	4	5	7	9	11	Auszeit		
	Aufschlag runder			Λ 8 18		10 21	11 22	5 12	16	9:11	8 19	2 11 21	3 13 24	15 25	5 17	18	Auszeit	4	9 26	13	15	17	20	24	4:9	13	14	17	18	21	2	18:20		
		4. 8.								21:23							18:18								24:22							21:23		
			C																							V Trak			9/	14 (B) Post	SV Dre	. 8/14	
		Aufschlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 (\times \square		net, Desi		
ور	Si	artaufstellung	A																							trickei (unze,						, Vianne	X	
la E	Spi		L																							aack,			le	^ 4	Stolz	enburg,	Hannah X	
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																				10 Förster, Leni					5 Vogt, Michelle X						
È		Ţ.																					13 E	iselt, F	ranzis	Ska A				Gorhan, Marlene Wurche, Hanna X				
	A C l. l	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit								14 l	ailach, Sina Örster, Annett			X			ner, Josef		
	Aufschlag runde	3. 7.																						-		Orster DBaur						autmanr		
	Tulluel																																	
_	Tunder	4. 8.																				Ergebnisse								(B				
	S	4. 8. anktioner								Ве	merk	cunge	n								Erge	<u>bniss</u>	e		A L	ailach	Sina			$\overline{\times}$	\ = 55:			
V	S	4. 8.		Istanc						Ве	emerk	cunge	en						$\overline{}$	SV Trak	Erge tor	bniss Post	e : SV Dr	e (B	14 1	ailach	Sina		I	X B) Offiz			
V	S	4. 8. anktioner		Istano						Ве	emerk	cunge	en						ΑW	SV Trak G P	tor Satz	Post Daue	SV Dr	e (B	14 L) (A) C	ailach	Sina	ker		X B		ielle olph, Sop	hie	
V	S	4. 8. anktioner		Istanc						Ве	emerk	Kunge	en						A W 1 0 1 0	G P 0 17 1 25	tor Satz 1	Post Daue 15 23	r P (25 21 (1 0 0	14 L) (A) C A T N	ailach	Sina	ker		X B			hie	
V	S	4. 8. anktioner		Istanc						Be	emerk	cunge	en						A W 1 0 1 0 2 0	GV Trak G P 0 17 1 25 0 22	tor Satz 1 2 3	Post Daue 15 23 24	r P (25 21 (0 0 i 0 0 i	14 L A T N 0 2 1	ailach	Sina	ker		X B			hie	
V	S	4. 8. anktioner		Istanc						Ве	emerk	kunge	en						A W 1 0 1 0	GV Trak G P 0 17 1 25 0 22	tor Satz 1 2 3	Post Daue 15 23	r P (25 21 (0 0	14 L A T N 0 2 1	ailach	Sina	cker		X B			hie	
V	S	4. 8. anktioner		Istanc						Вє	emerk	kunge	en						A W 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0	G P 17 1 25 0 22 0 24 1 88	Satz 1 2 3 4 5	Post Daue 15 23 24 26	r P (25 21 25 26 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27	1 0 0 0 0 2 1 0 2 1 0 2	14 L A T N 0 2 1 1 2 5	ailach	Sina	cker		X B			hie	
V	S	4. 8. anktioner		Istanc						Ве	emerk	kunge	en						A W 1 0 1 0 2 0 2 0 2 0 6 0 Start:	G P 17 1 25 0 22 0 24 1 88	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Post Daue 15 23 24 26 88 :: 15:37	r P (25 21 (25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26	1 0 0 0 0 2 1 0 2 1 0 2	14 L A C A T N 02 1 1 2 5 7	ailach	Sina	cker		X B			hie	

Schiedsgericht Linienrichter Petters, Jana Meier, Marit Ullmann, Elisa

Assist. Fiedler, Bea